

Aktieselskabet Københavns Plantageselskab

Skovvangen 20
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 87704718

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Angantyr Lauerberg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Københavns Plantageselskab
Skovvangen 20
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 87704718

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carsten Fredericia Levin, formand

Peter Kofod Kristensen

Ulrik Bent Jacobsen

Martin Fredericia Levin

Direktion

Ulrik Jacobsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skovbrug. Selskabet har indgået en skovforvaltningsaftale med HedeDanmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 viser et overskud på 261 t.kr. mod et overskud på 242 t.kr sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Ordinære aktier	900	500	75,0
	900	500	75,0

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		286.642	182.453
Andre finansielle indtægter	1	50.771	111.263
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.748)</u>	<u>(5.756)</u>
Resultat før skat		335.665	287.960
Skat af årets resultat	3	<u>(74.208)</u>	<u>(45.637)</u>
Årets resultat		<u>261.457</u>	<u>242.323</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>261.457</u>	<u>242.323</u>
		<u>261.457</u>	<u>242.323</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.190.454	1.190.454
Materielle anlægsaktiver	4	1.190.454	1.190.454
Anlægsaktiver		1.190.454	1.190.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		(7.228)	0
Andre tilgodehavender		670.759	412.688
Tilgodehavender		663.531	412.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.576.990	1.997.107
Værdipapirer og kapitalandele		1.576.990	1.997.107
Likvide beholdninger		551.515	91.848
Omsætningsaktiver		2.792.036	2.501.643
Aktiver		3.982.490	3.692.097

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		3.286.898	3.025.441
Egenkapital		3.886.898	3.625.441
Bankgæld		3	5
Skyldig selskabsskat		39.507	9.637
Anden gæld		56.082	57.014
Kortfristede gældsforpligtelser		95.592	66.656
Gældsforpligtelser		95.592	66.656
Passiver		3.982.490	3.692.097
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.025.441	3.625.441
Årets resultat	0	261.457	261.457
Egenkapital ultimo	600.000	3.286.898	3.886.898

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	50.771	111.263
	50.771	111.263
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.748	5.756
	1.748	5.756
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	74.208	45.637
	74.208	45.637
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.215.211
Kostpris ultimo		1.215.211
Af- og nedskrivninger primo		(24.757)
Af- og nedskrivninger ultimo		(24.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.190.454
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.		
